HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

 HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày       tháng      MERGEFIELD "F16"  năm 2021

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học viện
                   - Phòng CTCT và HTSV

Tôi tên là:…………………………Ngày sinh:……………Giới tính:……………
Hiện là sinh viên lớp:……………………………Mã sv:..……………………….
Dân tộc:…………………………Số điện thoại liên hệ:………………………….
Hộ khẩu thường trú tại:…………………………………………………………...
 …………………………………………………………………………………….
Thuộc đối tượng miễn giảm:………………………………………………………
Họ tên Bố hoặc Mẹ:……………………Số điện thoại liên hệ……………………
Tôi làm đơn này xin được xét miễn, giảm học phí theo đúng Nghị định số 86/2015/NĐ-CP và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP của Chính phủ.
Tôi xin cam đoan lời khai trên và các giấy tờ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, bị truy hoàn lại số tiền đã được miễn giảm và cả khả năng bị buộc thôi học.

 Người làm đơn

        (ký và ghi rõ họ tên)